
اخبار شنبه 23 مهر 2۱۴۰۱
۱8 ربیع الاول ۱۴۴۴.شماره  2۱۰5۴

حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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  هیچ وقت مشکلات و دغدغه های ما تمامی  •
ندارد! سه سال درگیر بیماری کرونا بودیم و 
استرس ها و محدودیت هایش، بعد افزایش 
ناگهانی قیمت ها و از بین رفتن قدرت خرید، 
حالا هم استرس های داخلی وآشوب کشور. 
همیشه نگرانی های عظیمی هست که مخل 

آسایش روان مردمه.
 حالا که شرکت مخابرات تعرفه روی خط  •

تلفن گذاشته چرا برای خطوطی که کابل آن 
به سرقت رفته اقدام نمی کند؟ مگر از وظایف 
مخابرات نیست که بوق را در ورودی ساختمان 
تحویل دهد؟ کابل را سرقت کرده اند به ما چه 
مخابرات نگهبان بذاره سرقت نشه. از صبر مردم 

سوءاستفاده نکنید! یک وقت زود دیر می شود.
 اکنون که مشکلات اقتصادی و تورم باعث  •

نارضایتی اکثر مردم شده است، از مسئولان 
محترم می خواهم تمام عوامل و مسائل به ظاهر 
کوچک ولی بسیار مهم را که در اداره ها و شرکت 
های دولتی و خصوصی باعث نارضایتی مضاعف 
مردم می شود، شناسایی و چاره اندیشی کنند تا 

مرهمی بر دردهای مردم باشد.
 این چه وضع تیم شهرخودرو هست؟ ۱۱ گل  •

بخوره تو یک بازی! کسی نیست جلوی مسئولان 
این تیم بایسته؟ بحث آبرو در میانه. تو این آشفته 
بازار امروز دلخوش به چی باشیم؟ یعنی ما 

جوانان نباید سرگرمی داشته باشیم؟
که  • گویند  می  دایم  ها  بعضی  چطوری   

اینستاگرام به محلی برای فساد تبدیل شده؟ 
به خدا ما هم یکسره توی اینستاگرام می گردیم. 
پس چرا چیزی نمی بینیم؟ ... شاید شما دنبال 
آن چیزها می گردید و فکر می کنید همه جا پر از 

فساد و فحشاست!
  چرا کسی تورم افسار گسیخته را کنترل •

 نمی کند؟
 دو میلیون در شهریور افزایش حقوق کارگری  •

داشتیم، یک میلیون یارانه را قبل از واریز حقوق 
قطع کردند، اما وقتی پای پرداخت مطالبات 
معوق 5 ماهه می رسد وعده سر خرمن می 
دهند! عجب ترازوی حساسی است این ترازوی 
عدالت و رفاه اجتماعی آن هم برای جماعت 

بازنشسته!
 تا کی باید نیروی انتظامی این همه مظلوم  •

باشه و هر آدم عوضی اون  ها رو به شهادت 
برسونه؟ جواب خانواده شان را کی می ده؟

 بیمه دی از اسفند ۱۴۰۰ تاکنون هزینه  •
خسارت درمان را پرداخت نکرده و هیچ مسئولی 
پاسخگو نیست. برای استحضار مدیر کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران خراسان و جناب آقای 
قاضی زاده هاشمی معاونت ریاست جمهوری! 

)از طرف یک جانباز(
حقوق  • افزایش  برای  مجلس  روزها  این   

کارمندان مصوباتی داشت، آیا فقط کارمندان 
جزو مردم اند؟ از افزایش حقوق افراد تحت 

پوشش کمیته امداد و بهزیستی چه خبر؟
 این همه مردم از اضافه شدن مبهم و بی منطق  •

قبض تلفن اعتراض دارند اما دریغ از پاسخگویی 
مسئولان! بعد همین مسئولان می گن مردم 
باید از مجاری قانونی اعتراض کنند! من که 
نفهمیدم این مجاری قانونی کیست و کجاست! 
...آخه چرا هیچ مسئولی جواب این ملت نجیب 

و مظلوم را نمی ده؟
خراسان: مخاطب گرامی، توضیح مقام مسئول 
در مخابرات در شماره روز چهارشنبه 2۰ مهر 

روزنامه چاپ شده است.
 از اون همشهری که فرموده بودن کسب و  •

کارها می توانند به پلتفرم های توانمند مثل 
روبیکا منتقل شوند، خواهش کنید توانمندی 

های روبیکا رو نام ببرند.
 لطفا مسئولان روزها که مردم فعالیت شغلی  •

دارند، اینترنت را فعال نگه دارند و شب ها که 
ناآرامی ها بیشتر است، آن را قطع و ضعیف کنند 

تا مردم به کارشان برسند.
 خراسان، برایت سفره ای ساده، حلال و پاک  •

و آماده، شور پاییزی که برگ غم فرو ریزی، برایت 
هر چه خوبی هست دعا کردم. دعایم کن.

 این چه واکنشی است به سخنان مسئول  •
ستاد امر به معروف نشر داده اید؟ جز این است 
که حکومت در برابر انواع بدحجابی از مانتوی 
جلوباز و شال های شل و شلوارهای کوتاه و غیره 
کوتاه آمده؟ خب آیا باید در برابر برداشتن کامل 

روسری هم کوتاه بیاید؟ راهکار حکومتی شما 
برای مقابله با این نوع کشف حجاب چیست؟

 یک زن هستم و دنبال آرامش و کار. تو رو خدا  •
امنیت خواهر و مادر  و خانواده خودتان را به 
هم نزنید. با همین زندگی سخت ما خوشیم. 
دشمن شاد نشویم. خنجر به پشت هموطن 
نزنید. دشمن برای شما دریای خون می سازد 
و کنار ساحل نشسته و به ماهی گیری مشغول 

می شود.
 مدت ها درگیر کرونا بودیم و هستیم. در این  •

مدت کلیه کسب و کارها نابود شد و حالا که با 
تضعیف این ویروس نجس تازه کارها در حال 
رونق و شروعی مجدد بود اینترنت رو کرونایی 

کردید! ...
 متاسفم برای مدیر عامل مخابرات با این وضع  •

صحبت و کلمات بی...!
  می دونم شما هم این پیام رو چاپ نمی کنید  •

ولی این رو بدونید که مردم در همه قشرها به 
مرحله انفجار رسیده اند.

 لطفاً یه آمار از تعداد استفاده کنندگان تلگرام،  •
واتس اپ، اینستاگرام قبل و بعد از فیلترینگ ارائه 
بدین. فکر کنم جالب باشه برای مردم و مسئولان 

که بدونن فیلترینگ چقدر تاثیر داشته!
 واقعا باید رفتارهای عجیب بعضی ماموران  •

مثل همین فیلم دیروز و رفتار عجیب با یک خانم 
در شلوغی ها بررسی شود....

 دوستانی که نظرات رادیکالی دارن و فقط یاد  •
گرفتن توهین به نظر مردم رو سرلوحه زندگی 
خودشون قرار بدن، این رو بدونن روزی می 
رسه که به خدا و ملت باید پاسخگو باشن. شما 
با پیشرفت مشکل دارید چرا توهین می کنید؟ 
اینستاگرام از نظر شما فاحشه گرام است، نه از 

دید اکثریت!
 پیرو خبر سازمان ثبت اسناد کشور مبنی بر  •

سنددار شدن خانه های قولنامه ای عرض می کنم 
که اصول ساخت و ساز در خانه های قولنامه ای 
رعایت نشده است و فاقد استحکام فنی مهندسی 
و پایان کار است؛ مالکان با علم به موضوع)فروش 
قولنامه ای( همکاری لازم را با مهندسان ناظر 

نداشتند و اهمیتی هم نداشته است.

حوادث ایران و پرونده های 
منطقه ای محور مقاومت

روزهای جاری و پیش رو در لبنان و یمن از 
حساسیت های خاصی برخوردار است. 
به نظر می رسد طرف مقابل امیدوار بود 
که اتفاقات در جریان در ایــران، بر محور 
مقاومت اثر بگذارد و محور مقاومت را از 
درگیر شدن بازدارد. مهلت حزب ا... برای 
مشخص شدن مرز دریایی برای برداشت 
گاز از میدان مشترک به پایان رسید و شبکه 
خبری الجزیره به نقل از مقامات اسرائیلی 
اعلام کرد یائیر لاپید، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی توافق ترسیم خطوط دریایی 
با لبنان را که با میانجیگری آمریکا انجام 
شد، پذیرفته است که به اعتقاد لبنانی ها 
ــرای مقاومت لبنان و  پــیــروزی بــزرگــی ب
مردم این کشور خواهد بود.به نظر می رسد 
بحث  هفته  چند  از  پس  صهیونیست ها 
داخلی و مخالفت درباره مذاکره و پذیرش 
خط دریایی، امیدوار بودند مسائل داخلی 
ایران باعث شود تا مهم ترین ضلع مقاومت 
دست از خواسته های خود بــردارد البته 
مشخص است که این برآورد از ابتدا اشتباه 
و ساده لوحانه بود. اولا حزب ا... تمامی 
جنگ  یک  ــرای  ب لازم  نظامی  تجهیزات 
بلندمدت را در داخل لبنان در اختیار دارد 
و نیازی به پشتیبانی کوتاه مدت از طرف 
ایران نخواهد داشت. ثانیا در تمامی موارد 
مشابه قبلی، این نیرو به مسائل داخلی 
و منافع ملی توجه کرده و البته خواست 
ایران نیز همین بوده است بنابراین در این 
موضوع که امری ملی و حیاتی برای لبنان 
است نیز همان مسیر سابق پیگیری خواهد 
شد. ثالثا در تمام سی سال گذشته حتی 
یک تهدید سیدحسن کنار گذاشته نشده 
است. به بیان دیگر حزب ا... همیشه به 
وعــده خــود بــرای پاسخ عمل کــرده است 
و ایــن بــار که چندین بــار تهدید علنی به 
برداشت غیرمجاز گاز انجام شده بود، قطعا 

پاسخ نیز وجود داشته است. رابعا برآورد 
درگیر شدن ایران به مسائل داخلی، امری 
است که بیشتر زاده رسانه است تا واقعیت 
میدانی. این مــوارد نشان از آن دارد که 
اگــر بــهــره بــرداری گــاز واقعا اتفاق افتد، 
لبنان  باید منتظر شعله ور شــدن جنوب 
باشیم. رخدادی که براساس پاسخ بعدی 
صهیونیست ها می تواند به جنگی جدی 
و اثرگذار در آینده منطقه تبدیل شود. به 
ویژه آن که منطقه در دوره بازشکل دهی 
مناسبات قدرت در دوره پساآمریکاست و 
پیروزی در چنین جنگی این بازطراحی 
را به نفع محور مقاومت شکل خواهد داد.
در طرف دیگر منطقه، آتش بس شش ماهه 
یمن به پایان رسیده است. آتش بسی که 
نتایج مثبتی بــرای طــرف یمنی نداشت 
اما سعودی را بــرای مدتی آرام ساخت. 
از  بعدی  تلاش های  کنونی  وضعیت  در 
طرف های مختلف برای تداوم آتش بس نیز 
به شکست انجامیده و تهدیدات انصارا... 
ــده اســت. حتی اخــبــاری از آغــاز  آغــاز ش
درگیری زمینی در برخی محورها به گوش 
می رسد. آتش بس که قرار بود جریان ورود 
مواد اولیه به شمال یمن را تضمین کند 
با کارشکنی سعودی به نتیجه نرسید و 
عملا زمانی برای بازسازی نیروی نظامی 
سعودی شد. حالا اما به نظر می رسد تمام 
ماه  شــش  در  یمن  تسلیحاتی  تولیدات 
گذشته آماده پاسخ دهی کوتاه مدت ارتش 
این کشور به سعودی است. موشک ها و 
پهپادهای کشنده ای که می تواند جریان 
ــادرات نفت در ســعــودی را بــه شماره  صـ
بیندازد. سعودی نیز احتمالا امیدوار بوده 
تا اتفاقات ایران، این پیشامدها را تضعیف 
کند. حال این که فناوری و چرخه تولید 
تسلیحات در یمن بومی شده و مسئولان 
آن به صــورت مستقیم بــرای منافع خود 
تصمیم می گیرند. بنابراین بعید است در 
این نقطه نیز خودداری از حمله رخ دهد. 
با این شرایط بعید به نظر می رسد اتفاقات 
ــران در سه هفته اخیر بتواند  داخلی ای
مانع پیگیری منافع لبنان و یمن توسط 
ــن که  ــال ای نــیــروهــای مقاومت شــود. ح
پیگیری این منافع ملی توسط نیروهای 
مذکور، منافعی بــرای ایــران نیز خواهد 

داشت  .

یادداشت  روز

مصطفی منتظر
info@khorasannews.com

هزینه های نجومی جام جهانی برای ایرانی ها !
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متهم با ساعت برند و انگشتر میلیونی در 
دادگاه!

ساعت برند و انگشتر میلیونی میلاد حاتمی در 
ــاه به تصویر جنجالی  هنگام حضورش در دادگ
روزهـــای گذشته تبدیل شــده. در روزهــای 
گذشته جلسات دادگــاه متهم میلاد حاتم آبادی 
فراهانی معروف به »میلاد حاتمی« از گردانندگان 
سایت های قمار و شرط بندی در خارج از کشور 
و ۲۱ نفر دیگر از متهمان پرونده برگزار شد. 
»میلاد حاتمی« که از گردانندگان سایت های قمار 
و شرط بندی در خارج از کشور بود، پس از صدور 
اعلان قرمز اینترپل، در اسفند سال ۱۳۹۹ و 
در کشور ترکیه شناسایی، بازداشت و به کشور 
مسترد شد او که متهم به افساد فــی الارض از 
طریق اشاعه فساد به صورت گسترده و اخلال در 
نظام پولی و ارزی کشور و پول شویی و دایر کردن 
مرکز قمار و تشویق به فساد است در روزهای 
گذشته با ساعت برند و انگشتر میلیونی در دادگاه 
حاضر و به خبرساز ترین متهم یکی، دو سال گذشته 
تبدیل شد. برخی کاربران مدعی شده اند که 
حتی لباس میلاد حاتمی با لباس های بقیه متهمان 

مقداری فرق داشته است.
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صدای کیفیت در ولوو!

»کاش چینی ها از این ها وارد کشور ما کنند!« فیلمی 
از مقایسه کیفیت خودروی ولوو با تویوتا در فضای 
مجازی واکنش زیادی داشته است. در این فیلم، 
فردی روی کاپوت تویوتا و ولوو می زند و صدای 
کاپوت ولوو کاملا نشان می دهد که بدنه این خودرو 
چقدر کیفیت بیشتری دارد. نکته جالب این فیلم 
هم آن جاست که تویوتا جزو بهترین خودروسازی 
های جهان است و تقریبا با همه خودروهای جهان 
رقابت می کند. کاربری نوشته: »هنوز جا داره 
محصولات ژاپــن به پــای محصولات ایمن ترین 
خودروسازی جهان یعنی ولوو برسن. البته این 
خودروسازی یکی از سرمایه های شرکت جیلی چین 

هم هست. کاش چینیا از اینا وارد کشور ما کنن!« 
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خبرهای خوب زوج خبرنگار

در روزهایی که فضای مجازی با خبرهای بد و تلخ 
همراه است خبرهای خوب یک زوج خبرنگار در 
تلویزیون با واکنش های مثبتی همراه بود. زینب 
نادعلی و همسرش که در یکی از خبرگزاری ها 
فقط خبرهای خوب را پوشش می دهند و آن را 
منعکس می کنند به مناسبت ایام ولادت پیامبر 
اکرم)ص( به یک برنامه تلویزیونی دعوت شدند. 
این زوج خبرنگار در ادامــه از خبرهای خوبی 
گفتند که در این مدت منتشر کرده اند. مثلا 
خانمی که به جای هزینه تولدش چند زندانی را 
آزاد کرده است یا راننده وانتی که در روزهای 
جمعه به صــورت رایگان بــرای اسباب کشی 
نیازمندان کمک می کند و... کاربری نوشته: 
»چقدر خوبه توی این روزهای سخت  هوای دل 
مردم را داشته باشیم.« کاربر دیگری اما نوشته: 
»کار خوبیه اما نباید مصنوعی به نظر برسه و از 

واقعیت های جامعه دور باشه.«
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مسابقه بدبختی!

» تا ثابت نکنیم از همه بدبخت تریم ول کن 
نیستیم!« پستی با این کپشن بازتاب زیادی دست به 
دست می شود که روایتی طنز و البته تلخ از وضعیت 
ما ایرانی هاست. در توییت منتشر شده تصویری 
از انواع خوراکی های خوشمزه مثل نوشابه، کیک، 
شکلات، آب میوه و... دیده می شود که فردی در 
کپشن نوشته: »شرط می بندم کشوی زیر تخت هیچ 
کدومتون اندازه مال من خوشمزه نیست تا وقتی که 
برعکسش ثابت بشه...« نظرات اما عجیب است: 
»من تختم کشو نداره!« ، » من تخت ندارم اصلا!«، 
»برو خدا رو شکر کن که اتاق داری!«، »سقف بالای 
سرم ندارم!«، »زمین زیر سر ندارم!« و... در کپشن 
هم نوشته شده که  برخی از ما ایرانی ها تا ثابت 
نکنیم از همه بدبخت تریم ول کن نیستیم! کاربری 
نوشته: »کاش یه کمی مثبت اندیش باشیم و این 

قدر به سختی های زندگی فکر نکنیم.«
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هزینه نجومی جام جهانی برای ایرانی ها

برای سفر به قطر، حرف از چند ده میلیون است؛ 
انگار نه انگار همین نزدیکی هاست. قیمت تور ها 
بالاست. برای فقط دو شب سفر به قطر و تماشای 
یک بازی تیم ملی باید حداقل ۸۰ میلیون تومان 
پول بدهید... این بخشی از گزارش سایت فرارو 
از هزینه های شرکت در جام جهانی قطر برای 
ایرانی هاست که در شبکه های اجتماعی هم 
واکنش های زیادی داشته است. در این گزارش 
آمده است: شما اگر قصد می کردید برای فینال 
جام جهانی به روسیه سفر کنید، بدون احتساب 
پول بلیت بازی، با سه تا پنج میلیون می توانستید 
سه روز در روسیه بمانید.  برای سفر به قطر، 
اما حرف از چند ده میلیون است؛ در ادامه این 
گزارش هم از قیمت پکیج های جام جهانی با خبر 
خواهید شد. مثلا تور تک بازی برای دو شب در 
هتل ۳ ستاره ۸۰ میلیون تومان، هتل 5 ستاره 
۱۰5 میلیون، برای ۱۰ شب در هتل ۳ ستاره ۱۹۰ 

میلیون تومان هزینه دارد.
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تیشرتت رو بده!

کنش های مهدی طارمی بعد از گلزنی یا واکنش های 
این بازیکن در پاسخ به ابراز احساسات هواداران 
پورتو او را محبوب تر کرده است. مهاجم ایرانی 
پورتو و گلزن اول این تیم در چند سال گذشته 
ــواداران پورتو و مدیرانش جا  حسابی در دل ه
خوش کرده به طوری که آن ها نه تنها کوچک ترین 
انتقادی را از ستاره بوشهری برنمی تابند، بلکه 
در حمایت از او انــواع و اقسام کارهای حمایتی 
را در ورزشگاه و فضای مجازی انجام می دهند. 
این محبوبیت برای ایرانی ها هم وجود دارد و در 
فیلمی که در فضای مجازی هم خبرساز شده یکی 
از تماشاگران ایرانی بازی پورتو روی مقوایی به 
فارسی نوشته: »مهدی ناموسا تیشرتت رو بده!« 
مهدی طارمی هم در انتهای بازی لباسش را در 

می آورد و به تماشاگر می دهد. 

برگزاری جشن بزرگ رسول مهربانی
همزمان بــا فــرارســیــدن هفدهم ربــیــع الاول 
سالروز میلاد پیامبر )ص( و امام جعفر صادق 
)ع(، جشن بزرگ رسول مهربانی و لبخند با 
حضور مردم تهران، مشهد و چند شهر کشور 
برگزار شد. به گزارش همشهری آنلاین در این 
اجتماع، مردم که تصاویر شهدای اغتشاشات 
اخیر از جمله شهیدان سلمان امیر احمدی، 
پــوریــا احــمــدی و ... را در دســت داشتند، با 
شعارهای »مرگ بر فتنه گر«، »وای اگر خامنه ای 
حکم جهادم دهد« و »این همه لشکر آمده به 
عشق رهبر آمده« از فتنه گران و آشوبگران اعلام 

انزجار کردند.
مسیرهای منتهی به میدان ولیعصر)عج( شاهد 
حضور مردم و میدان ولیعصر)عج( نیز مملو 
از جمعیت بود و گروه سرود نوجوانان اجرای 

برنامه داشتند.
در این جشـن، هیئت های مذهبـی و گروه های 
جهادی، گروه های خدماتی و گروه های سـرود 
موکب هایـی بـا برنامه ها و رویکردهـای مختلف 
در مسـیر منتهـی بـه میـدان ولیعصر)عـج( برپـا 

کردنـد.
در ابتدای مراسم با اجرای مجری این جشن 

مشهد  سمت  بــه  رو  حــاضــر  جمعیت 
مقدس ایستاد و سلام مخصوص خطاب 
به امــام رضا )ع( را دسته جمعی نثار 
کردند. همچنین سرود »سلام فرمانده« 
ــروه سرود  ــی و گ ــوذر روح ــرای اب با اج

نوجوانان اجرا شد. 
ــن مـــراســـم، حــجــت الاســلام  ــ در ای
ــرد  و  مصطفی کــرمــی ســخــنــرانــی کـ
جمعی از مداحان اهل بیت از جمله 
منصور ارضی، محمود کریمی، سعید 
حــدادیــان، محمدرضا طاهری، سید 
محمدحسین  فــاطــمــه،  بــنــی  مجید 
حدادیان و حسین طاهری و ... حضور 
داشتند و برنامه های ویـــژه ای برای 
شرکت کنندگان اجرا شد و به مدیحه 

سرایی پرداختند.
ــن جشن تــعــدادی  ــول مسیر ای در ط
موکب از قبیل تشکل های فرهنگی، 
هیئت های مذهبی، گروه های جهادی 
با پذیرایی از مــردم میزبانی کردند. 
تواشیح،  و  ســرودخــوانــی  همچنین 
برنامه های ویژه کودک و نوجوان، توزیع 
پرچم، پاسخ به سوالات عفاف و حجاب 
و مشاوره های فرهنگی و اجتماعی در 

برخی موکب ها نیز برقرار بود.

جشن بزرگ پیامبر مهربانی امروز در     
مشهد با حضور مادران و دختران

دختران و بانوان مشهدی امروز در جشن میلاد 
پیامبر رحمت در عرصه میدان شهدا حضور 

می یابند.
همچنین به گزارش خراسان، امروز شنبه 23 
مهرماه، ویژه برنامه جشن بزرگ میلاد همزمان 
با ایام پربرکت میلاد نبی مکرم اسلام حضرت 

محمد مصطفی )ص( و ولادت امام جعفر صادق 
)ع( با حضور بانوان مشهدی برگزار خواهد شد. 
در این جشن که در فضای مجازی با #برای_
ایران قابل دنبال کردن است، بانوان مشهدی 
اعم از دختران و مادران حضور خواهند داشت. 
این مراسم که در عرصه میدان شهدای مشهد 
برگزار خواهد شد از ساعت ۱۴:3۰ امروز آغاز 

خواهد شد.

ابوترابی:یکی از وظایف 
پلیس، پاسداری از مبانی 
همبستگی اجتماعی است

خطیـب موقـت نمازجمعـه تهـران بـا بیـان ایـن 
کـه یکـی از وظایـف پلیـس پاسـداری از مبانـی 
همبسـتگی اجتماعی در کشور است، اظهار کرد: 
دشـمنان نمـی خواهنـد پلیـس مقتـدری در ایران 

وجـود داشـته باشـد. 
بـه گـزارش ایسـنا حجـت الاسـلام والمسـلمین 
ابوترابـی فـرد در خطبـه دوم نمازجمعـه تهـران 
بـا تاکیـد بـر ایـن کـه امنیـت ملـت ایـران در گـرو 
همبستگی ملت ایران است، ادامه داد: دو راهبرد 
مهـم رهبـری و تاکیـد ایشـان بـر وحـدت ملـی و 
انسـجام اسـلامی در راسـتای تحقـق ایـن موضوع 
اسـت. وی با بیـان این کـه ما نیـز باید در ایـن زمینه 
بـه موضـوع هویـت و عـرف ملی مـان توجـه داشـته 
باشـیم، افـزود: دشـمنان عنصـر اصلـی مـا یعنـی 
وحـدت را هـدف قـرار داده انـد. مـن بـه جوانـان 
نیسـت  حجـاب  ،مسـئله  مسـئله  کـه  می گویـم 
بلکـه مسـئله اصلـی دشـمنان هـدف قـرار دادن 
همبسـتگی و وحدت ملی کشـور و فروپاشـی نظام 
اجتماعی اسـت. وی بـا بیان ایـن که ما بایـد هویت 
ملـی، همبسـتگی و وحدت مـان را حفظ کنیـم و با 
تکیه بر آن هـا تا کنون توانسـته ایم به موفقیت های 
خوبـی برسـیم، ادامـه داد: یکی از مسـئولیت های 
کلیـدی دسـتگاه های انتظامـی کشـور کـه بایـد 
مقتـدر باشـد پاسـداری از ایـن ارزش هـا و اصـول 
اسـت. پلیس بایـد از مبانـی همبسـتگی اجتماعی 
پاسـداری کنـد و در همیـن چارچـوب دشـمنان 
می خواهنـد کـه پلیـس مقتـدری در کشـور وجـود 
نداشـته باشـد. خطیب نمازجمعـه تهران با  اشـاره 
به آشـوب های اخیر گفـت: حوادثی که ایـن روزها 
شـاهد آن بودیـم بـدون تردیـد بـرای یـک نظـام 
سیاسـی پویـا، مقتـدر و کارامد کـه در اندیشـه فهم 
چالش هـای امنیتـی، سیاسـی و اقتصـادی پیـش 
روی خـود اسـت، راهـی بـرای خلـق قـدرت بـرای 
ملـت ایـران اسـت. همـان طـور کـه دفـاع مقـدس 
بـه میدانی برای بـه فعلیت رسـیدن اسـتعدادهای 
نهفتـه، خـود بـاوری ملـی، خـود کفایـی دفاعـی و 
جهـش علمـی و توسـعه دانـش و فنـاوری بنیـادی 
تبدیـل شـد و راه را بـرای شـکل گیـری قـدرت 
منطقه ای و فـرا منطقه ای مقاوت در دنیای اسـلام 
همـوار کرد و شـبکه در هـم تنیـده و مقتـدر امنیتی 
فرهنگـی و دفاعـی را در جهـان اسـلام شـکل داد.


